第 18 回

近畿障がい者フライングディスク大会

近畿各府県における障がい者フライングディスクの振興、ならびに競技力の向上を図るとともに、参加者相互の親睦を図り、障がいのある方の社会参加を促進します。

主 催 大阪府立障がい者交流促進センター(ファインプラザ大阪) 大阪障がい者フライングディスク協会

協 力 近畿地域障害者フライングディスク協会

(予 定) 大阪体育大学 体育実技研究部



会 場 大阪府立障がい者交流促進センター(ファインプラザ大阪) グラウンド

※雨天時体育館でアキュラシーのみ実施

□ 時 <u>2025年4月29日(火・祝)</u>

受付開始 9:30 (場所:グラウンド)

開 会 式 10:00 終了予定 16:00

※申込み状況により時間を変更する場合があります。

対 象 小学生以上の障がいのある方

参加費 500円

※参加費は、大会当日に受付に納入してください。 また、理由の如何にかかわらず返金はいたしません。

定 員 100 名程度

申込方法 所定の「申込書」に必要事項を記入のうえ、下記【申込先】に持参または 郵送、FAX でお申込みください。お電話でのお申込みはできません。 また、参加決定通知はいたしません。

申 込 先 大阪府立障がい者交流促進センター(ファインプラザ大阪) 〒590-0137 堺市南区城山台 5-1-2 TEL 072-296-6311 FAX 072-296-6313

申込期限 2025年4月6日(日) 必着

※申込締切後、定員を超える申込みがあった場合は抽選とし、ご参加いただけない方へは4月13日(日)までにご連絡いたします。

競技種目 (1) ディスタンス ①座位(男女別) ②立位(男女別) (2) アキュラシー ①ディスリート5(5m) ②ディスリート7(7m)

※(1)・(2)とも、①と②のどちらか1種目のみの参加とします。

競技方法 全国障害者スポーツ大会競技規則、及び本大会申し合わせ事項に準じて実施します。

表 彰 各種目、組ごとに 1~3 位に賞状、全員に記録証を授与します。 また、ディスタンス競技のみ総合 1 位~3 位に賞状を授与します。

その他 ・競技用ディスク(日本障害者フライングディスク連盟公認「ファースト バックモデル」)は、主催者で用意します。

- 参加者の傷害保険は主催者で加入します。怪我等の場合は応急処置のみとし、その後の責任は負いません。
- 介護の必要な方は介護者同伴でご参加ください。
- 午前7時の時点で、大阪府に暴風警報又は特別警報が発令された際は中止とします。
- ・雷鳴が聞こえた場合、安全確保のため中断もしくは中止します。
- ・本大会「申込書」に記入していただいた個人情報、並びに主催者が撮影した写真、映像については個人情報保護関係法令を遵守し、本大会への参加調整事務、プログラム・記録及び当センターの情報誌、SNS(ホームパージ・プログ・LINE・YouTube)掲載のみ使用し、それ以外の目的には使用いたしません。

